
ZARZĄDZENIE Nr 25.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

wyrażenia opinii o zmianie Pocztowego Numeru Adresowego (PNA), potocznie zwanego 

kodem pocztowym z „77-405” na „77-400” w miejscowości Krzywa Wieś, Gmina Złotów 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz uchwały  

Nr XI.86.2019 Rady Gminy Złotów z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Złotów zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.    §4. Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

          „§4. Konsultacje zostaną przeprowadzone i zakończone do dnia 29 lutego 2024 r.”  

 

 

§ 2.    §7. Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

          „§7. Wypełnioną ankietę konsultacyjną można złożyć w terminie do dnia 29 lutego 2024 r.”  

 

 

§ 3.  Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 121.2023 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 listopada 2023 r. 

pozostają bez zmian.  

 

 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega:  

 

1) zamieszczeniu na stronie internetowej Gminy Złotów, 

2) zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Złotów, 

3) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Złotów, 

4) wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w miejscowości Krzywa Wieś. 

 

 

 
 


